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OVRE NORRA
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Datum:
Tid:
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Nérvarande:

Ej narvarande:

§ 2020.43

§ 2020.44

§ 2020.45

§ 2020.46

§ 2020.47

Protokoll

Ovre Norra Bilsportférbundet
894001-7083

Styrelsemoéte nr 4
den 4/5 2020
19.12-20.12
Telefonmote

UIf Sikstrom
Thomas Fredriksson
Benny Karlberg
Staffan Ronnmark
Jessica Karlsson
Ingela Strandberg

Mikael Lundstrom

Métets oppnande

Ordférande vdlkomnade deltagarna och forklarade motet 6ppnat.

Faststillande av féredragningslistan
Dagordningen for motet faststalldes.

Foregdende protokoll

Foregdende protokoll godkédndes och lades till handlingarna.

Uppféljning av fattade beslut

§2020.40 Staffan har deltagit vid VIF/SISU &rsstimma och Thomas har nirvarat vid
NIF/SISU drsstimma. Ombuden delgav styrelsen en kort rapport om

respektive mote.

§2020.30.1 Ersattningar distriktsfunktionarer - UIf &terkommer med forslag.

Info av ordférande

Ordférande uppdaterade styrelsen om aktuella hindelser sen forra styrelseméotet.
DOG-gruppen har ett méte med Forbundsstyrelsen den 5 maj och rapport delges

dérefter.
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§ 2020.48

§ 2020.49

§ 2020.50

§ 2020.51

§ 2020.52

§ 2020.53

§ 2020.54

§ 2020.55

Protokollférare

Pa gang

Pa grund av pagdende pandemi ar forbundsmotet &r flyttat till den 14 juni.

Platsen for var métet ska hallas ar @nnu inte bestamd.

Drivecenter Arena i Fallfors forbereder traningar/trackdays och ny banlicens fér Enkel
Bilsport ar pa inkommande. Utbildningsmaterialet ar testkort och godkant.

Ekonomi

Kassdren redogjorde ekonomin. Bidrag fran NIF har kommit in, men ej via VIF.
Tillstand for tavlingar som stllts in pd grund av Corona &r aterbetalda.
Medlemsavgiften har gatt ut pa faktura till klubbarna.

Distriktsfunktionérer

a) Domare FR
OK. Publiceras pa webb.

b) Domarrapporter
Beslut: Forslagna domarrapporter for Enkel Bilsport och Racing Special godkdnns
och publiceras pd ONBF:s hemsida. Jessica meddelar SGA.

Uppklassning och utbildning
a) Ansokan om licensuppklassning Peder Andersson, Robertsfors MS.

Beslut: Ansokan tillstyrks och Jessica skickar in ansékan till SBF.
Skrivelser och meddelanden

1) Arendeblankett Folkrace — publiceras pd hemsida.
2) FIA Smart Driving Challenge - OK
3) Skrivelse Harry Joki - OK

Ovriga fragor
Inga dvriga fragor.

Nista styrelsemdte
Sondag 31 maj ki 20.02

Métet avslutas
Ordfdrande avslutade motet.

Justeras

Jesga Karlsson Thomas Fredriksson

Sekreterare

Vice Ordférande
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